



۸
اسفند
۱۳۹۴
شنبه

عروسی زوج یاسوجی پای صندوق رای

یک زوج یاسوجی از فرصت بین فاطمیه اول و دوم، بهترین استفاده را کرده و جشن عروسی خود را پای صندوق رای برگزار کردند.

داماد عبدالله روهنا و شادی بناری، جزو اولین کسانی هستند که در این محل حضور یافته و رای خود را به صندوق انداختند.



۲
شماره
۱۶۲۷
سال
بیست و یکم

از هر دی کلامی

وزیر ارتباطات:

آرامش در فضای انتخابات از ثمرات بهره گیری از فضای مجازی است

وزیر ارتباطات و فناوری کشور بوده و امیدوارم این دوره از انتخابات به طور مناسب برگزار شود و مجلس خوبی در چهارسال آینده داشته باشیم. این عضو کابینه دولت یازدهم تصریح کرد: فضای انتخابات در سال جاری در مسایل ظاهری نیز با آرامش همراه بود و دلیل این امر نیز بهره گیری از فضای مجازی و استفاده از شیوه های جدید است. به گزارش ایرنا محمود واعظی در گفت و گو با ایرنا درباره انتخابات اخیر، افزود: از مردم متشکرم که از صبح اول وقت به صورت گسترده در پای صندوق های رای حضور یافتند زیرا معمولا در تهران همیشه عصرها و شب ها صندوق رای با شلوغی مواجه می شد.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه صندوق های رای از صبح دیروز با ازدحام رای دهندگان مواجه بود، این امر نوید مناسبی برای خدمت کنند.

یک زن ایرانی، برترین کارآفرین کانادا شد

یک زن ایرانی تبار، برترین کارآفرین زن کانادا لقب گرفت. این جایزه هر ساله به یک زن کارآفرین زن کانادا اهدا می شود. شهرزاد رفعتی در سال ۲۰۰۰ از تهران به ونکوور مهاجرت کرد و در رشته علوم رایانه دانشگاه بریتیش کلمبیا به تحصیل پرداخت و سپس شرکت Broadband TV را تأسیس کرد. او در این زمینه به نام Broadband TV در کانادا فعالیت می کند و ۳۱۹ میلیون کاربر دارد. او در این هفته به عنوان برترین کارآفرین زن کانادا برگزیده شد و به زودی جایزه خود را دریافت می کند.

ناتو: آماده جنگ با روسیه در اروپا هستیم. ناتو با روسیه و پیروزی هستیم. وی تصریح کرد که دریای سیاه تبدیل به پایگاهی برای نیروهای روسیه شده است.

به گزارش مهر به نقل از روسیا الیوم، بر دیلاو در مقابل اعضای کمیته نیروهای مسلح در مجلس نمایندگان آمریکا در جریان بررسی اقدامات برای مقابله با تجاوز روسیه در اروپا، افزود: همیشه در این زمینه توافق در صورت نیاز، ما آماده جنگ

یک راننده، وارث اموال همسر شاه شد!

دادگاهی در آلمان با صدور حکم قضایی، ملک شخصی «ثریا» همسر دوم شاه معدوم ایران را به راننده برادرش بخشید. «باشگاه خبرنگاران» به نقل از ای بی سی نیز با انتشار این خبر نوشت: این حکم روز سه شنبه و ۱۵ سال پس از مرگ ثریا صادر شد. ثریا بر سر بخشی از اموال خود در وصیت نامه اش، برادر خود «بیژن اسفندیاری» را به عنوان وارثش معرفی کرده بود.

پیکری مشکلات اقتصادی، مهمترین اولویت مجلس آینده

رئیس مجلس شورای اسلامی کارآمدی اقتصادی، ایجاد رونق و مبارزه با رکود را از مهمترین مسائلی عنوان کرد که در مجلس آینده باید پیگیری شود. به گزارش مهر، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: حضور حداکثری نشان می دهد که مردم به سرنوشت خود حساس هستند که این می تواند کارآمدی بیشتری را رقم بزند. رئیس قوه مقننه با اشاره به جایگاه مجلس و تأثیرگذاری آن در زندگی و معیشت مردم، افزود: حضور افراد توانمند در



مردم، فراموش نشوند

از حماسه باشند. در این میان، شادی رای اولی ها حس دیگری داشت، آنهایی که برای اولین بار می خواستند امید بخش باشد و دریچه ای تازه به روی مردم بگشاید، مردمی که دیگر طاقتشان از شنیدن وعده های دور و دراز طاق شده و حالا فقط عمل و کار می خواهند...

خیلی ها آمده بودند، زنان و مردان شادی که انگشت جوهری و شناسنامه مهر خورده شان را به نشانه پابندی به عهدشان بالا گرفته بودند تا ثابت کنند که همیشه پای ایمان و باورشان ایستاده اند و هیچگاه خسته نمی شوند. آنها حالا از نمایندگان منتخب می خواستند که زمانی که پایشان به مجلس رسید، آنها و مشکلاتشان را فراموش نکنند.

مسئولان و مدیران فارس و شیراز نیز خود را به شعب اخذ رای شهر رسانده بودند تا در این شورو شادی انتخابات شریک شوند و قطره ای

رئیس جمهور:

هر مجلسی با هر ترکیبی برای ما محترم است

تلاش می کنند تا یک انتخابات کاملاً قانونی و سالم برگزار شود. وی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به اینکه رقابت انتخاباتی تا هشت صبح دیروز بود، گفت: از آن به بعد دیگر رقابتی وجود ندارد، تا امروز صبح هم فرصت برای تأمل و آماده شدن فراهم بود و امروز همه باید با آرامش پای صندوق های رای بایند.

همه ما که امروز پای صندوق رای می رویم، امنیت ملی، آرامش، عزت سیاسی کشور، امید به آینده و رونق اقتصادی از ثمره های رای امروز است.

رئیس دولت تدبیر و امید در ادامه گفت: دولت آرای مردم را امانتی بزرگ می داند و برای حراست از آن تمام توان خود را به کار می گیرد، من به مردم اطمینان می دهم که دولت، وزارت کشور، هیأت های اجرایی و هیأت های نظارت شورای نگهبان و همه نظام

صندوق های رای بود و ۴ سال و هشت سال از ثمره آن استفاده کرد. کدام تجارت پرسودی است که با یک ساعت تلاش، ۴ یا هشت سال از آثارش بهره برد. وی در ادامه افزود: امنیت ملی، آرامش، عزت سیاسی کشور، امید به آینده و رونق اقتصادی از ثمره های رای امروز است.

رئیس دولت تدبیر و امید در ادامه گفت: دولت آرای مردم را امانتی بزرگ می داند و برای حراست از آن تمام توان خود را به کار می گیرد، من به مردم اطمینان می دهم که دولت، وزارت کشور، هیأت های اجرایی و هیأت های نظارت شورای نگهبان و همه نظام



رئیس جمهور تصریح کرد: رای امروز مردم، یک سرمایه گذاری پرسود است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی پس از انداختن رای خود در صندوق آرا در محل ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: می توان در پای

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ایران هشدار داد: ۵۰ درصد سرزمین ایران به زودی بیابان می شود. وی در ادامه گفت: اگر کسی «مدیریت خردمندانه فضای سرزمین»، تأکید کرد: برداشت غیرمطابق از طبیعت و تخریب های گسترده بشر، صدمات جبران ناپذیری به آن وارد شد. خاکی که در شهرها تبدیل به آسفالت و بتن می شود، عامل تنفسی زمین را نابود و این نابودی در نهایت چرخه زندگی را مختل می کند.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع: بعضی سرمایه های کشور اگر از بین بروند، هیچ گاه قابل جبران نیست؛ از جمله این سرمایه ها «محیط زیست و استعداد های سرزمینی» است. شاید با کم شدن میزان آب های زیرزمینی بتوان امید داشت که با افزایش نزولات آسمانی در سالهای بعد، دوباره تا اندازه ای جابجگین شود ولی

برپایی ایستگاه های شادی در مبادی ورودی فارس

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: در تمام مبادی ورودی استان در ایام نوروز، ایستگاه های شادی برپا می شود. به گزارش ایسنا، خداداد مقبلی در جلسه آمادگی دستگاه ها برای اجرای طرح نوروزی، افزود: با هماهنگی های انجام شده با پلیس راهور، اورژانس و هلال احمر، نمایندگانی از دستگاه های همکار

رای دادن یا ندادن، تفاوت امیدواری و ناامیدی است

با سیستم مکانیزه در این دوره، امکان تفلث وجود ندارد

سرویس خبر/ مریم زارع خفری: محمد حسین افشانی استاندار فارس در آغازین لحظه های شروع انتخابات، در شعبه ۲۰۴ اخذ رای مستقر در حرم مطهر احمدیان موسی (ع) حضور یافت تا در کنار مردمی که امیدوار به انقلاب هستند، رای خود را به نمایندگان منتخب خود در پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی به صندوق بیندازد.

استاندار فارس در جمع خبرنگاران گفت: انتخابات مظهر حاکمیت مردم بر سرنوشت شان است و تأثیر بسزایی در زندگی آنها، در عرصه ملی و بین المللی خواهد گذاشت؛ همچنین مردم دنیا تحلیلگر میزان حضور مردم ما در پای صندوق های رای خواهند بود. وی افزود: جامعه ما امروز به رای تمام افراد نیاز دارد، اساسا رای دادن و ندادن، تفاوت ناامیدی و امیدواری است و کسانی که امیدوارند، وارد میدان شده و با حضور خود سبب می شوند مجلس ایجاد شود که به خواسته شان نزدیک تر است.

افشانی یادآور شد: مهم ترین وظیفه و اختیار نمایندگان هر دوره از مجلس، قانون گذاری و نظارت بر

۱۶۵ نفر برای تخلفات انتخاباتی دستگیر شده اند

موازین و دستورات دارد که باید در چهارچوب آن رفتار کرد. وی در ادامه گفت: بیشترین تخلفات صورت گرفته مربوط به ابعاد بنر، داربست ها، تبلیغات و پوسترها بوده است؛ همچنین در فضای مجازی نیز افرادی اقدام به تخریب نامزدهای رقیب کرده اند که پرونده های آنها در شعبه ویژه رسیدگی به جرائم انتخاباتی در حال بررسی و مستندسازی است. القاصی مهر رئیس کل دادگستری فارس در پایان، گفت: اگر کسی در روند اجرای انتخابات خلل ایجاد کند یا بخواهد رای را به نفع کسی جابجا کند، دستگاه قضایی با قطعیت در این باره برخورد می کند و ما به مردم قول می دهیم که از آرای شان صیانت می شود و اگر در هر گوشه ای از استان گزارشی در این باره به ما برسد، سریعاً وارد عمل می شویم.

رئیس کل دادگستری فارس یادآور شد: قانون برای برگزاری انتخابات، یک سری

آیت الله ایمانی:

تهیه یک بانک اطلاعاتی قوی و فوق سری در ۴ سال گذشته از عناصری که واجد شرایط رهبری هستند

سرویس خبر/ مریم زارع خفری: امام جمعه شیراز روز گذشته در صف مردمی صندوق انتخابات به خبرنگاران، گفت: انتخابات یک تکلیف و مسئولیت برای همه ماست؛ حقی است که قانون و نظام برای تک تک افراد قائل شده است و هر کس از آن استفاده نکند، در ابتدا به خود و بعداً به جامعه ضرر زده است.

آیت الله ایمانی ادامه داد: هر برگ رای ای که به صندوق انداخته می شود، یاس و ناامیدی را در دشمنان ما ایجاد می کند و همین احساس بوده که دشمن تا کتون نتوانسته به انقلاب و اسلام ضربه ای وارد کند.

وی در ادامه با اشاره به وظایف مجلس خبرگان مطابق قانون، گفت: امید واثق داریم تا زمان ظهور بقیه الله الاعظم (عج)، نیازی به انجام وظیفه اصلی

مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی نیز گفت: امروز مشکل مردم ما معیشت است و مجلس دهم باید برنامه ریزی و قانون گذاری خود را براین مسئله قرار داده و به سمت اقتصاد مقاومتی برونند.